
 

 

 

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
    

от 30.08.2024  №  88 - О 

Об организации и составе психолого-

педагогической службы в МБОУ 

«Аганская ОСШ» 

 

       

        В связи с началом нового 2024/2025 учебного года, с целью 

организации обследования детей и взаимодействия с территориальной  

психолого – медико – педагогической комиссией, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать работу психолого-педагогической службы в МБОУ 

«Аганская ОСШ» (далее - ППС) с 02.09.2024 года. 

 

2. Утвердить на 2024/2025 учебный год ППС в составе: 

 

Председатель службы: 

Чухрай Ю.И.,  заместитель директора; 

Секретарь: 

Покачева А.С., руководитель методического объединения учителей 

начальных классов, учитель начальных классов; 

 

Члены службы:  

Мултанова Л.Л., воспитатель; 

Тарасенко С.Г., социальный педагог; 

Казанжи А.С., педагог-психолог; 

учитель-дефектолог (вакансия); 

учитель-логопед (вакансия). 

 

3. Педагогам, работникам, привлекаемым к работе ППС в своей 

деятельности руководствоваться Положением психолого-педагогической 

службе в МБОУ «Аганская ОСШ».  

 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности директора                                               Ю.И. Чухрай 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "АГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", 
Чухрай Юлия Ивановна, Директор

29.05.25 15:31 
(MSK)

Сертификат 3BE80F424F44D6948EE6F4A1765ED77A

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


